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Wettkampf 43 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 04:06,00   2014: 03:56,00   2013: 03:40,00   2012: 03:25,00   2011: 03:15,00   2010: 03:07,00   2009: 03:01,00
1900 bis 2008: 02:53,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Satya Mordani 2016 SV Würzburg 05 04:13,25

  100m: 02:04,86 (02:04,86) | 200m: 04:13,25 (02:08,39)
2. Lias Heintges 2016 TV 1884 Marktheidenfeld 04:46,04

  100m: 02:19,86 (02:19,86) | 200m: 04:46,04 (02:26,18)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Hepperle 2015 1.SC Schweinfurt 03:04,02

  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:04,02 (01:32,82)
2. Semen Semenenko 2015 SV Würzburg 05 03:27,11

  100m: 01:42,29 (01:42,29) | 200m: 03:27,11 (01:44,82)

disqualifiziert
Marc Bauer 2015 TV Gerolzhofen EnM

Der Sportler hat bei der 50m Wende keine kontinuierliche unverzügliche Wende ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:04
Carlo Hahn 2015 1.SC Schweinfurt EnM

Der Sportler hat die Schwimmlage auf der Schwimmstrecke verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:14

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:25,98

  100m: 01:46,71 (01:46,71) | 200m: 03:25,98 (01:39,27)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ilian Schäfer 2013 SV Würzburg 05 03:14,67

  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:14,67 (01:36,72)
2. Sebastian Kroiß 2013 TG Kitzingen 03:34,42

  100m: 01:44,90 (01:44,90) | 200m: 03:34,42 (01:49,52)

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
David Gukenheimer 2012 1.SC Schweinfurt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,11

  100m: 01:09,99 (01:09,99) | 200m: 02:26,11 (01:16,12)
2. Marian Zobl 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,08

  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:40,08 (01:20,56)
3. Adrian Traub 2010 1.SC Schweinfurt 02:55,38

  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 02:55,38 (01:29,26)
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noch Wettkampf 43 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:28,09

  100m: 01:12,98 (01:12,98) | 200m: 02:28,09 (01:15,11)
2. Ferdinand Eitel 2009 TG Kitzingen 02:31,93

  100m: 01:14,50 (01:14,50) | 200m: 02:31,93 (01:17,43)
3. Linus Freser 2009 SV Würzburg 05 02:47,04

  100m: 01:22,00 (01:22,00) | 200m: 02:47,04 (01:25,04)
4. Denis Gukenheimer 2009 1.SC Schweinfurt 02:50,66

  100m: 01:25,00 (01:25,00) | 200m: 02:50,66 (01:25,66)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Heeg 2008 TSG Kleinostheim 02:36,39

  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:36,39 (01:20,46)
2. Jonathan Traub 2008 1.SC Schweinfurt 02:39,70

  100m: 01:18,66 (01:18,66) | 200m: 02:39,70 (01:21,04)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,67

  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:25,67 (01:14,58)
2. Malo Morones-Spira 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,53

  100m: 01:10,10 (01:10,10) | 200m: 02:26,53 (01:16,43)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Prinz 2002 TSG Kleinostheim 02:17,70

  100m: 01:06,70 (01:06,70) | 200m: 02:17,70 (01:11,00)
2. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,67

  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:25,67 (01:14,58)
3. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,11

  100m: 01:09,99 (01:09,99) | 200m: 02:26,11 (01:16,12)
4. Malo Morones-Spira 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,53

  100m: 01:10,10 (01:10,10) | 200m: 02:26,53 (01:16,43)
5. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:28,09

  100m: 01:12,98 (01:12,98) | 200m: 02:28,09 (01:15,11)
6. Ferdinand Eitel 2009 TG Kitzingen 02:31,93

  100m: 01:14,50 (01:14,50) | 200m: 02:31,93 (01:17,43)
7. Philliph Elsmann 2003 SG Haßberge 02:36,37

  100m: 01:16,05 (01:16,05) | 200m: 02:36,37 (01:20,32)
8. Lasse Heeg 2008 TSG Kleinostheim 02:36,39

  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:36,39 (01:20,46)
9. Jonathan Traub 2008 1.SC Schweinfurt 02:39,70

  100m: 01:18,66 (01:18,66) | 200m: 02:39,70 (01:21,04)
10. Marian Zobl 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,08

  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:40,08 (01:20,56)
11. Linus Freser 2009 SV Würzburg 05 02:47,04

  100m: 01:22,00 (01:22,00) | 200m: 02:47,04 (01:25,04)
12. Denis Gukenheimer 2009 1.SC Schweinfurt 02:50,66

  100m: 01:25,00 (01:25,00) | 200m: 02:50,66 (01:25,66)
13. Adrian Traub 2010 1.SC Schweinfurt 02:55,38

  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 02:55,38 (01:29,26)
14. Niklas Hepperle 2015 1.SC Schweinfurt 03:04,02

  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:04,02 (01:32,82)
15. Ilian Schäfer 2013 SV Würzburg 05 03:14,67

  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:14,67 (01:36,72)
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noch Wettkampf 43 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:25,98

  100m: 01:46,71 (01:46,71) | 200m: 03:25,98 (01:39,27)
17. Semen Semenenko 2015 SV Würzburg 05 03:27,11

  100m: 01:42,29 (01:42,29) | 200m: 03:27,11 (01:44,82)
18. Sebastian Kroiß 2013 TG Kitzingen 03:34,42

  100m: 01:44,90 (01:44,90) | 200m: 03:34,42 (01:49,52)
19. Satya Mordani 2016 SV Würzburg 05 04:13,25

  100m: 02:04,86 (02:04,86) | 200m: 04:13,25 (02:08,39)
20. Lias Heintges 2016 TV 1884 Marktheidenfeld 04:46,04

  100m: 02:19,86 (02:19,86) | 200m: 04:46,04 (02:26,18)


